
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

филиал бюджетного профессионального образовательного учреждения 

Омской области «Сибирский профессиональный колледж» 

лз рабочем поселке Таврическое 

(ФБПОУ ОО «СПК» РИТ) 
рр
 

оз 

ПРИКАЗ 

20. 042024 № 67 
р.п. Таврическое 

о формировании членов Совета студенческого спортивного клуба «ИМПУЛЬС» 

на 2024 — 2025 учебный год 

На основании Положения о студенческом спортивном клубе бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Омской области «Сибирский 

профессиональный колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ь Назначить руководителем студенческого спортивного клуба 

«ИМПУЛЬС» Васянину Марию Сергеевну, преподавателя физической культуры. 

2. Утвердить Совет клуба в следующем составе: 

:- Васянина Мария Сергеевна, председатель Совета студенческого 

спортивного клуба «ИМПУЛЬС»; у 

= Адамов Владимир Геннадьевич, педагог дополнительного 

образования, руководитель секции «Футбол»; 

— Шаханов Ризат, гр. МС 304; 

— Ивашкевич Евгений, гр. МС 304; 

— Сосновская Мария, гр. ПР 202; 

— Калинин Яков, гр. ТМ 307; 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором 

Алексееву А.М. 

Директор филиала би — - НВ. Милютийа



ЛИСТ СОГЛАСОВА
НИЯ 

к приказу от #4.47.2024 № 2 

о формировании членов Совета студенческого спортивно 

на 2024 — 2025 учебный год 

Заведующий ректором 
А.М. Алексеева 

2. .2024 

го клуба «ИМПУЛЬС» 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕ
НИЯ 

Преподаватель 
М.С. Васянина 

. .2024 

РАССЫЛКА ПРИКАЗА 

Наименование Должность, _ Подпись Дата Примечание 

“ подразделения Ф.И.О. работника оаботника | получения 

Зав.сектором А.М. 

Алексеева 

Афексеева А.М., зав. сектором


